



Prestandacookies.

Cookie	Leverantör	Syfte	Sparas
_ga	golf.se	Används för att särskilja användare.	2 år
_gid	golf.se	Används för att särskilja användare.	1 dag
_gcl_au	golf.se	Används av Google AdSense för att experimentera med annonseringseffektivitet över nätsidor med hjälp av deras tjänster.	3 månader
_gat_UA-135183890-1	golf.se	Används för att begränsa antalet anrop.	Session
_ga	golf.se	Används för att särskilja användare.	2 år
source	golf.se	Används för att minnas trafikällan.	
firstseen	golf.se	Lagrar tidsstämpeln för den första sidan som användaren besökte. Syftet är att mäta hur länge det tar att fylla i en ansökan.	30 dagar
sign	golf.se	Registrerar att användaren nått sidan där man ska signera ansökan. Används för att endast räkna sidan en gång per användare.	3 månader
conversionComplete	golf.se	Registrerar att användaren har fyllt i låneansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
additionalInformation	golf.se	Registrerar att användaren nått sidan där man ska ladda upp dokument. Används för att endast räkna sidan en gång per användare.	3 månader
userLoggedIn	golf.se	Registrerar när användaren klickar på länken till nätbanken. Används för att uppskatta hur många befintliga kunder som använder nätsidan.	1 år
cardA	golf.se	Registrerar att användaren skickade in en godkänd ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader



cardP	golf.se	Registrerar att användaren skickade in en pågående ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cardD	golf.se	Registrerar att användaren skickade in en avslagen ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cardCon	golf.se	Registrerar att användaren behöver ladda upp dokument. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cardCompl	golf.se	Registrerar att användaren fyllt i en ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cliCompl	golf.se	Registrerar att användaren ansökt om höjd kreditgräns. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cliDen	golf.se	Registrerar att användaren ansökt om höjd kreditgräns men ansökan blev avslagen. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cliAdd	golf.se	Registrerar att användaren ansökt om höjd kreditgräns och nu har en pågående ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cliPend	golf.se	Registrerar att användaren ansökt om höjd kreditgräns och nu har en pågående ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
cardSub	golf.se	Registrerar att användaren skickade in en ansökan. Används för att endast räkna ansökan en gång per användare.	3 månader
AMP_TOKEN	golf.se	Innehåller ett tecken som kan användas för att få ett kund-ID från AMP kund-ID-tjänsten. Andra möjliga värden anger opt-out, inflight request eller om ett fel inträffade vid mottagandet av kund-ID:t från AMP kund-ID-tjänsten.	1 dag
AID	golf.se	Länkar dina aktiviteter till andra enheter du	1 år



		tidigare varit inloggad på via ditt Google-konto. Mot bakgrund av dina tidigare aktiviteter mäts konverteringar, och de annonser som syns på din enhet koordineras.	
gcl_a	Google	Används av Google AdSense för att experimentera med annonseringseffektivitet över nätsidor, med hjälp av deras tjänster.	3 månader
_fbp	.doubleclick.net	Hjälper till att leverera vår annonsering till personer som redan besökt vår webbsida, när de är på Facebook eller en digital plattform med Facebook-annonsering.	2 månader 3 veckor
DSID	.doubleclick.net	Används av Google AdSense DoubleClick för att begränsa frekvensen för annonser så att användaren inte ser samma annons flera gånger.	1,5 vecka
IDE	.doubleclick.net	Genereras av DoubleClick Floodlight och används för att lagra "CheckForPermission"-värden.	1 år
.DDMMUI-PROFILE	Google	Genereras med syftet att visa annonser för användaren i enlighet med dennes preferenser.	1 vecka
1P_JAR	Google	Genereras via inbäddade Youtube-videos. Den registrerar anonym statistisk data, t.ex. över hur många gånger som videon visas och vilka inställningar som används vid uppspelning.	1 månad
ANID	Google	Används för att skräddarsy annonser på webbegendom som inte hör till Google.	10 månader
APISID	Google	Gör det möjligt för Google att samla in information om videos på Youtube.	2 år
CONSENT	Google	Används för att lagra det godkännande som getts till Google gällande personalisering av annonser.	19 år
DSID	Google	Används av Google AdSense DoubleClick för att begränsa frekvensen för annonser så att användaren inte ser samma annons flera gånger.	Session
HSID	Google	Google använder säkerhetscookies för att autentisera användare, förhindra bedrägligt användande av inloggningsuppgifter samt skydda användardata från obehörig åtkomst.	2 år



IDE	Google	Denna cookie genereras av DoubleClick Floodlight och används för att lagra "CheckForPermission"-värden.	30 dagar
NID	Google	Används för att skraddarsy annonser på Googles webbegendommar, såsom Google Search.	6 månader
SAPISID	Google	Gör det möjligt för Google att samla in information om videos på Youtube.	2 år
SID	Google	Används för att länka användaraktivitet över enheter om användaren tidigare varit inloggad på sitt Google-konto på en annan enhet. Vi gör detta för att koordinera annonserna du ser över olika enheter samt mäta konverteringar.	2 år
SIDCC	Google	Säkerhetscookie som skyddar användardata från obehörig åtkomst.	3 månader
SSID	Google	Används för att länka användaraktivitet över enheter om användaren tidigare varit inloggad på sitt Google-konto på en annan enhet. Vi gör detta för att koordinera annonserna du ser över enheter och mäta konverteringar.	2 år
XSRF-TOKEN	Google	Hjälper till med säkerheten på webbsidan genom att förhindra Cross-Site Request Forgery-attacker.	Session
_hjClosedSurveyInvites	golf.se	Registrerar när en besökare interagerar med ett popup-fönster som visar en inbjudan till en undersökning. Används för att säkerställa att samma inbjudan inte dyker upp igen om den redan visats.	365 dagar
_hjDonePolls	golf.se	Registrerar när en besökare fyllt i en undersökning med hjälp av en Feedback Poll-widget. Används för att säkerställa att samma undersökning inte dyker upp igen om den redan blivit ifylld.	365 dagar
_hjMinimizedPolls	golf.se	Registrerar när en besökare förminskar en Feedback Poll-widget. Används för att säkerställa att widgeten förblir förminskad när besökaren fortsätter surfa på sidan.	365 dagar



_hjDoneTestersWidgets	golf.se	Registrerar när en besökare fyllt i sin information i Recruit User Testers - widget. Används för att säkerställa att samma formulär inte dyker upp igen om det redan blivit ifyllt.	365 dagar
_hjMinimizedTestersWidgets	golf.se	Registrerar när en besökare förminskar en Recruit User Testers - widget. Används för att säkerställa att widgeten förblir förminskad när besökaren fortsätter surfa på sidan.	365 dagar
_hjDoneSurveys	golf.se	Registrerar när en besökare fyllt i en undersökning. Används för att se till att undersökningsinnehållet bara laddas ifall besökaren ännu inte fyllt i undersökningen.	365 dagar
_hjIncludedInSample	golf.se	Används för att informera Hotjar om huruvida besökaren är inkluderad i stickprovet som används för att skapa Heatmaps, Funnels, inspelningar, etc.	365 dagar
_hjShownFeedbackMessage	golf.se	Registrerar när en besökare förminskar eller fyller i Incoming Feedback. Används för att säkerställa att Incoming Feedback förblir förminskat om besökaren navigerar till en annan sida där Incoming Feedback kommer att visas.	365 dagar
_vis_opt_test_cookie	golf.se	En temporär cookie som registrerar om cookies är tillåtna eller inte i användarens webbläsare.	Session
_vis_opt_s	golf.se	Registrerar ifall användaren är en ny eller befintlig användare, avseende en specifik kampanj.	100 dagar
_vis_opt_out	golf.se	Anger att besökaren inte hör till kampanjen i fråga. VWO använder följande cookies för att spåra besökarspecifik information och testdata.	10 år
_vis_opt_exp_EXPERIMENT_ID_goal_GOAL_ID	golf.se	Registrerar när ett mål uppnås.	100 dagar
_vis_opt_exp_EXPERIMENT_ID	golf.se	Genereras när användaren når en specifik kombination. Det här säkerhetsställer att	100 dagar



NT_ID_combi		användarna ser samma variation som de såg när de besökte sidan tidigare.	
_vis_opt_exp_EXPERIMENT_ID_exclude	golf.se	Denna cookie genereras när en användare är exkluderad från en kampanj.	100 dagar
_vis_opt_exp_EXPERIMENT_ID_split	golf.se	Denna cookie genereras vid ett Split URL-test.	100 dagar
EXPERIMENT_ID	golf.se	Hänvisar till kampanj-ID, och GOAL ID hänvisar till målets ID.	100 dagar
_vwo_uuid	golf.se	Denna cookie skapar ett unikt ID för varje besökare och används för rapportsegmenteringsfunktionen i VWO. Den gör det möjligt att se data på ett mer exakt sätt. Om kampanjen körs på flera domäner så kan man se kampanjspecifika UUID-värden.	100 dagar
_vwo_uuid_v2	golf.se	Denna cookie skapar ett unikt ID för varje besökare och används för rapportsegmenteringsfunktionen i VWO. Den gör det möjligt att se data på ett mer exakt sätt. Om kampanjen körs på flera domäner så kan man se kampanjspecifika UUID-värden.	100 dagar